
UCHWAŁA NR LXXVI/518/2023 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 214, 216, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2023 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 17 do uchwały budżetowej "Dochody oraz wydatki na wypłatę 
dodatku węglowego dodatku energetycznego oraz elektrycznego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:  

1) dochody ogółem  57 863 872,62 zł z tego: 

a) dochody bieżące 43 625 922,38 zł 

b) dochody majątkowe 14 237 950,24 zł 

2) wydatki ogółem 63 242 024,81 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 44 265 747,41 zł 

b) wydatki majątkowe 18 976 277,40 zł 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 5 378 152,19 zł, który będzie sfinansowany przychodami 
z emisji obligacji w kwocie 2 370 000,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1 050 645,14 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających 
z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 524 322,74 zł oraz wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 433 184,31 zł  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 508 152,19 zł w tym: z tytułu emisji obligacji w wysokości 
3 500 000,00 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 050 
645,14 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 524 322,74 zł oraz  z wolnych środków o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 433 184,31zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 1 130 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

Id: A4A9F2E6-BC78-4063-AE89-F9480659B468. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: A4A9F2E6-BC78-4063-AE89-F9480659B468. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 428 683,74 1 428 831,20

Pozostała działalność 1 428 683,74 1 428 831,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 670 508,17 670 655,63

758 Różne rozliczenia 17 661 316,20 17 701 474,20

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 7 250 095,00 7 290 253,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 250 095,00 7 290 253,00

852 Pomoc społeczna 1 384 753,78 1 384 290,07

Pozostała działalność 134 321,78 133 858,07

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 514,00 2 050,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 788 943,00 1 745 083,00

Pozostała działalność 203 890,00 160 030,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

117 300,00 73 440,00

855 Rodzina 4 847 515,75 4 858 072,63

Wspieranie rodziny 0,00 10 556,88

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 0,00 10 556,88

85504 10 556,88

10 556,88

-43 860,00

10 556,88

-43 860,00

-463,71

-463,71

-43 860,00

-463,71

40095

Rozdział

147,46

40 158,00

40 158,00

147,46

40 158,00

Zmiana

147,46

75801

85295

85395

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/518/2023

Rady Gminy Wińsko

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Id: A4A9F2E6-BC78-4063-AE89-F9480659B468. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 522 850,10 1 522 997,56

Pozostała działalność 1 450 850,10 1 450 997,56

4300 Zakup usług pozostałych 343 156,21 343 303,67

600 Transport i łączność 2 864 069,50 2 868 069,50

Drogi publiczne gminne 2 385 389,10 2 389 389,10

4300 Zakup usług pozostałych 141 171,74 145 171,74

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 311 799,10 3 383 394,51

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 474 519,24 531 014,65

4260 Zakup energii 44 350,00 46 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 049,99 158 045,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 500,00 313 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 837 279,86 2 852 379,86

4260 Zakup energii 61 900,00 63 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 604,29 166 604,29

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00

710 Działalność usługowa 65 400,00 58 620,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 64 500,00 57 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 600,00 56 820,00

750 Administracja publiczna 5 729 087,33 5 743 087,33

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 474 768,86 4 488 768,86

4300 Zakup usług pozostałych 389 341,00 403 341,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 317 109,25 306 209,25

Ochotnicze straże pożarne 283 748,00 272 848,00

4260 Zakup energii 37 150,00 26 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 680,00 14 780,00

801 Oświata i wychowanie 21 253 833,02 21 238 833,02

Szkoły podstawowe 15 052 808,51 15 036 608,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 434 494,97 1 435 494,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 115 584,46 1 120 584,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 190,20 124 190,20

80101

75412

5 000,00

-5 000,00

75023

71004

70007

70005

1 000,00

14 000,00

-11 000,00

100,00

-15 000,00

-16 200,00

14 000,00

14 000,00

-10 900,00

-10 900,00

2 000,00

13 000,00

100,00

-6 780,00

-6 780,00

-6 780,00

16 995,41

37 500,00

15 100,00

2 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

71 595,41

56 495,41

147,46

60016

Rozdział Zmiana

147,46

40095 147,46

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/518/2023

Rady Gminy Wińsko

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Id: A4A9F2E6-BC78-4063-AE89-F9480659B468. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 360,00 6 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 232,15 175 732,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 584,00 2 544,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 349,00 8 389,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 696 290,03 4 676 590,03

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 994 405,64 995 405,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 048,42 190 048,42

Pozostała działalność 683 658,42 683 858,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 897,99 1 097,99

852 Pomoc społeczna 3 672 480,32 3 672 016,61

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 513 441,00 512 441,00

3110 Świadczenia społeczne 503 291,00 502 291,00

Zasiłki stałe 313 400,00 314 400,00

3110 Świadczenia społeczne 310 800,00 311 800,00

Pozostała działalność 778 663,86 778 200,15

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 388,37 4 924,66

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 903 710,52 1 859 850,52

Pozostała działalność 314 707,00 270 847,00

3110 Świadczenia społeczne 217 000,00 174 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 590,70 2 730,70

855 Rodzina 5 396 400,48 5 406 957,36

Wspieranie rodziny 305 367,70 315 924,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 307,00 61 457,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 654,00 10 885,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 389,00 1 564,18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 157 008,77 4 154 408,77

Oświetlenie ulic, placów i dróg 960 639,50 958 039,50

4260 Zakup energii 563 490,00 556 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 298 450,00 302 450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 246 206,46 2 243 206,46

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 795 309,76 1 792 309,76

4260 Zakup energii 93 041,56 90 041,56

926 Kultura fizyczna 2 444 641,78 2 433 484,37

Pozostała działalność 535 675,02 524 517,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 411,45 318 254,04

63 235 486,18 63 242 024,81Razem: 6 538,63

92695

92109

90015

85504

-11 157,41

-11 157,41

-11 157,41

-3 000,00

-6 600,00

4 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-2 600,00

85395

85216

85295

80195

85214

-2 600,00

-43 860,00

9 150,40

1 231,30

175,18

-43 000,00

-860,00

10 556,88

10 556,88

-43 860,00

200,00

1 000,00

1 000,00

-463,71

-463,71

200,00

-463,71

-1 000,00

-1 000,00

80103

1 000,00

-40,00

40,00

-19 700,00

1 000,00

3 500,00

-1 000,00

Id: A4A9F2E6-BC78-4063-AE89-F9480659B468. Podpisany Strona 2



w złotych

dochody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące z

innych źródeł

środki wymienione w
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 605
Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w
wodę pitną mieszkańców Gminy Wińsko 

  7 812 294,86      3 486 237,43      2 941,00      78 459,00   3 404 837,43    Urząd Gminy

2 010 01043 605 Moderizacja hydratnów w SP Wińsko   45 000,00      45 000,00      45 000,00    Urząd Gminy

3 010 01043 605 Odpłatne przejęcie urządzeń wodociągowych   40 000,00      40 000,00      40 000,00    Urząd Gminy

4 010 01043 606
Zakup i dostawa agregatów do stacji uzdatniania
wody w Gminie Wińsko

  650 000,00      650 000,00      650 000,00    Urząd Gminy

5 010 1044 605
Przebudowa przyłącza kanalizacyjnego do budynku
gminnego przy ul. Piłsudskiego 34 w Wińsku

  22 000,00      22 000,00      22 000,00    Urząd Gminy

6 010 1044 605
Wykonanie modernizacji szamba przy śweitlicy w
Smogorzowie Wielkim

  10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

7 010 1044 605
Wykonanie modernizacji szamba przy śweitlicy w
Smogorzówku

  15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

8 010 1044 605 Modernizacja oczyszczalniścieków etap I   45 000,00      45 000,00      45 000,00    Urząd Gminy

9 010 1044 605 Modernizacja przepompowni ścieków w Wińśku   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

10 600 60014 630
Dotacja dla powiatu wołowskiego na zadanie
"Przebudowa dróg powiatowychna terenie Gminy
Wińsko w ramach naboru 2: 1275D, 1099D, 1285D"

  133 396,29      133 396,29      5 857,75      127 538,54 Urząd Gminy

11 600 60014 630
Dotacja dla powiatu wołowskiego na zadanie
"Przebudowa dróg powiatowychna terenie Gminy
Wińsko w ramach naboru 3: 1114D, 1113D"

  40 000,00      40 000,00      40 000,00 Urząd Gminy

12 600 60016 605 Modernizacja poboczy na ul. Słonczenej w Wińsku   21 525,00      21 525,00      21 525,00    Urząd Gminy

13 600 60016 605 Kozowo drogi dojazdowe do gruntów rolnych   892 400,00      892 400,00      -        510 000,00      382 400,00    Urząd Gminy

14 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej w Orzeszkowie   890 500,00      853 402,15      -        428 152,15      425 250,00    Urząd Gminy

15 600 60016 605 Modernizacja dróg w Budkowie   39 360,00      39 360,00      39 360,00    Urząd Gminy

16 600 60016 605 Wykonanie wjazdu na drogę gminną w Głębowicach   14 760,00      14 760,00      14 760,00    Urząd Gminy

17 600 60016 605
Przebudowa łącznika drogi gminnej w miejscowości
Orzeszków

  50 000,00      50 000,00      5 397,39      44 602,61    Urząd Gminy

18 600 60016 605
Modernizacja przystanku autobusowego w
Jakubikowicach

  12 100,00      12 100,00      12 100,00    Urząd Gminy

19 600 60016 605
Wykonanie przystanku autobusowego w
Ślęszowicach

  16 000,00      16 000,00      16 000,00    Urząd Gminy

Planowane wydatki

Łączne koszty
finansowe

z tego źródła finansowania

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie

rok budżetowy 2023
(7+8+9+10)

Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVI/518/2023

Rady Gminy Wińsko

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Id: A4A9F2E6-BC78-4063-AE89-F9480659B468. Podpisany Strona 1



20 600 60016 605 Modernizacja drogi gminnej w Rajczynie   158 670,00      158 670,00      158 670,00    Urząd Gminy

21 600 60016 605 Wykonanie Park&Ride w Małowicach   18 450,00      18 450,00      18 450,00    Urząd Gminy

22 600 60016 605
Przebudowa i modernizacja sieci dróg gminnych na
terenie Gminy Wińsko wraz z nadzorem
inwestroskim

  2 660 000,00      60 000,00      60 000,00    Urząd Gminy

23 600 60016 605
FS Jakubikowice - modernizacja przystanku
autobusowego

  3 925,52      3 925,52      3 925,52    Urząd Gminy

24 600 60016 605 FS Rogów Wołowski - przebudowa chodnika   12 000,00      12 000,00      12 000,00    Urząd Gminy

25 600 60016 605 FS Słup - przebudowa chodnika   12 000,00      12 000,00      12 000,00    Urząd Gminy

26 600 60016 605 FS Wińsko  - wykonanie progów zwalniających   6 310,00      6 310,00      6 310,00    Urząd Gminy

27 600 60016 605 FS Węglewo - wykonaie odwodnienia drogi - etap II   12 971,39      12 971,39      12 971,39    Urząd Gminy

28 600 60095 605
Cyklostarada Dolnośląska - Szlak Miedziany - Gmina
Wińsko - wykonanie mapy do celów projektowych

  50 000,00      50 000,00      50 000,00    Urząd Gminy

29 700 70005 605
Budowa osiedla domków
jednorodzinnych i blizniaczych w Głebowicach - etap
I

  28 000,00      28 000,00      28 000,00    Urząd Gminy

30 700 70005 605 Termomodernizacja budnyku gminengo ul. Rolna 2   224 000,00      224 000,00      224 000,00    Urząd Gminy

31 700 70005 605
Wykonanie pomieszczenia gospodarczego w
Smogorzówku 13

  23 500,00      23 500,00      23 500,00    Urząd Gminy

700 70005 605
Modernizacja kotłowni w budynku przy ul.
Piłsudskiego 23

  37 500,00      37 500,00      37 500,00    Urząd Gminy

32 700 70007 605
Wykonanie dokumntacji osiedla domkó
jednorodzinnych i bliźniaczych w Głębowicach

  103 320,00      103 320,00      103 320,00    Urząd Gminy

33 700 70007 605
Budowa osiedla domków
jednorodzinnych i blizniaczych w Głebowicach - etap
I

  -        -        -      Urząd Gminy

34 700 70007 605
Adaptacja wraz ze zmianą spsosobu użytkowania
obiektów niemieszkalnych na mieszkalne- etap I

  8 485,00      8 485,00      8 485,00    Urząd Gminy

35 700 70007 605 Modernizacja mieszkań gminnych ul. Szkolna 6   494 963,66      494 963,66      98 447,37      396 516,29    Urząd Gminy

36 701 70007 605
Modernizacja mieszkania gminnego w Moczydlnicy
Klasztornej 23

  647 790,64      647 790,64      129 558,13      518 232,51    Urząd Gminy

37 700 70007 605
Wykonanie dokumetacji projektowej na mieszkania
gminne przy ul. Szkolnej w Wińsku

  15 510,00      15 510,00      15 510,00    Urząd Gminy

38 700 70007 605

Zakup nieruchomości mieszkalnej w Wińsku, Plac
Wolności 19-20 wraz z jej modernizacją i
wyposażeniem, na zaspokojenie potrzeb
mieszkaniowych wspólnoty samorządowej, w
szczególności dla rodzin, które znalazły się w
wyjątkowo trudnej sytuacji życiowej

  936 250,00      936 250,00      187 250,00      749 000,00    Urząd Gminy

39 700 70007 605
Modenizacja dachu mieszkania gminnego w Wińsku
ul. Mickiewicza 5 - etap I

  25 325,53      25 325,53      25 325,53    Urząd Gminy

40 700 70007 605
Modenizacja dachu mieszkania gminnego w Wińsku
ul. Mickiewicza 5 - etap II

  19 674,47      19 674,47      19 674,47    Urząd Gminy

41 700 70007 606
Zakup nieruchomości mieszkalnej w Wińsku ul.
Ogrodowa 2

  61 176,75      61 176,75      61 176,75    Urząd Gminy

42 700 70007 605 Modernizacja miszkania gminnego w Morzynie 29/2   164 743,46      164 743,46      32 948,70      131 794,76    Urząd Gminy

43 700 70007 666
Zwrot dotacji "Modernizacja mieszkań gminnych w
Winsku ul. Szkolna 6"

  5 463,47      5 463,47      5 463,47    Urząd Gminy

44 700 70007 605 Modernizacja mieszkania gminnego w Gryżycach   25 000,00      25 000,00      25 000,00    Urząd Gminy

Id: A4A9F2E6-BC78-4063-AE89-F9480659B468. Podpisany Strona 2



45 750 75023 605
Modernizacja oświetlenia na enegooszczedne w
budykach użyteczności publicznej

  30 818,70      30 818,70      30 818,70    Urząd Gminy

46 750 75095 605 Dostępny samorząd - Zakup windy wraz z montażem   217 710,00      217 710,00      23 370,00      194 340,00    Urząd Gminy

47 750 75095 605 Dostępny samorząd - Pętla stała   16 000,00      16 000,00      16 000,00    Urząd Gminy

48 750 75095 669 Zwrot dotacji "Cyfrowa Gmina"   20 688,34      20 688,34      20 688,34    Urząd Gminy

49 750 75095 605
Adaptacja pomieszczeń po kotłowni na archiwum
gminne - etap I

  89 309,36      89 309,36      89 309,36    Urząd Gminy

50 754 75405 617
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy
Powiatowej Policji w Wołowie

  25 000,00      25 000,00      25 000,00    Urząd Gminy

51 754 75412 605 FS Krzelów - modernizacja remzy OSP   15 301,20      15 301,20      15 301,20    Urząd Gminy

52 754 75412 605 FS - Wińsko - modernizacja remizy strażackiej   25 000,00      25 000,00      25 000,00    Urząd Gminy

53 801 80101
605,
610

Kompleksowa modernizacja energetyczna 3
budynków szkolnych w Gminie Wińsko wraz z
nadzorem inwestorskim

  6 131 200,00      5 575 644,44      -        575 644,44   5 000 000,00    Urząd Gminy

54 801 80101 605 Modernizacja komina w SP Wińsko   11 800,00      11 800,00      11 800,00    SP Głębowice

55 855 85516 605
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku
Publicznego Żłobka w Wińsku z filią przy ul. Szkolna 4

  1 301 189,78      540 274,34      2 422,71      107 292,09   430 559,54    Urząd Gminy

56 855 85516 605 Maluch Plus 2023 w Gminie Wińsko   1 298 767,07      272 431,43      14 522,46   257 908,97    Urząd Gminy

57 900 90001 623 Przydomowe oczyszczalnie   50 000,00      50 000,00      -        50 000,00    Urząd Gminy

58 900 90002 605 Rekutywacja dzikiego wysypiska  śmieci Konary   50 000,00      50 000,00      50 000,00    Urząd Gminy

59 900 90002 605 Rekultywacja terenów gminnych   189 000,00      189 000,00      189 000,00    Urząd Gminy

60 900 90015 605
Modernizacja oświtlenia ulicznego na
energooszczedne

  95 632,50      95 632,50      95 632,50    Urząd Gminy

61 900 90095 605 FS Staszowice - faszynowanie stawu   12 000,00      12 000,00      12 000,00    Urząd Gminy

62 900 90095 605 FS Węgrzce - modernizacja stawu   9 500,00      9 500,00      9 500,00    Urząd Gminy

63 921 92109
605,
610

Budowa świetlicy w Kozowie   510 887,20      510 887,20      -        281 555,79   229 331,41    Urząd Gminy

64 921 92109 605 Wykonanie Sali zabwa w GOK   44 515,00      44 515,00      44 515,00    Urząd Gminy

65 921 92109 605 Modernizacja dachu w świetlicy w Przyborowie   24 500,00      24 500,00      24 500,00 Urząd Gminy

66 921 92109 605
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Białawach wraz z
otoczeniem

  34 811,27      34 811,27      34 811,27    Urząd Gminy

67 921 92109 605 FS Krzelów - modernizacja świetlicy   15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

68 921 92109 605 FS Moczydlnica Klasztorna - wykonanie klimatyzacji   7 000,00      7 000,00      7 000,00    Urząd Gminy

69 921 92109 605
FS Smogorzów Wielki - wykonanie klimatyzacji etap
II

  5 800,00      5 800,00      5 800,00    Urząd Gminy

70 921 92109 605 FS Węgrzce - wykonanie garażu przy świetlicy   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

71 921 92109 605 FS Wyszęcice - przebudowa dachu na świetlicy   -        -        -      Urząd Gminy

72 921 92109 605 FS Białawy Małe - modernizacja świetlicy   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

73 926 92695 605 FS Konary - montaż alarmu w świetlicy   4 728,12      4 728,12      4 728,12 Urząd Gminy

74 921 92120 605
Dokumentacja projektowo-techniczna do projektu
"Galeria wszystkich przodków - rewitalizacja stodoły
Steinhardów"

  36 900,00      29 520,00      29 520,00    Urząd Gminy

75 921 92120 605 Rewitalizacja zabytków w Gminie Wińsko   123 540,70      123 540,70      90 255,14      33 285,56 Urząd Gminy

76 926 92601
605, 
637

Uzupełnienie gminnej infrastruktury sportowej dla
potrzeb szkół i klubów LZS na terenie Gminy Wińsko
wraz z nadzorem inwestorskim

  2 040 000,00      1 040 400,00      -        40 800,00   999 600,00    Urząd Gminy

Id: A4A9F2E6-BC78-4063-AE89-F9480659B468. Podpisany Strona 3



77 926 92695 605
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie
Wińsko 

  114 367,26      114 367,26      114 367,26    Urząd Gminy

78 926 92695 605 Rewitalizacja przestrzeni publicznej Rynku w Wińsku   55 519,99      55 519,99      36 630,02      18 889,97 Urząd Gminy

79 926 92695 605 Modernizacja terenu rekreacyjnego w Przyborowie   15 300,00      15 300,00      15 300,00    Urząd Gminy

80 926 92695 605
FS Aleksandrowice - oświetlenie terenu
rekreacyjnego

  5 500,00      5 500,00      5 500,00 Urząd Gminy

81 926 92695 605 FS Białawy Wielkie - rozbudowa monitoringu   2 000,00      2 000,00      2 000,00 Urząd Gminy

82 926 92695 605
FS Głębowice - ogrodzenie placu zabaw w Trzcinicy
Wołowskiej

  9 000,00      9 000,00      9 000,00 Urząd Gminy

83 926 92695 605 FS Głębowice - ogrodzenie placu zabaw przy osiedlu   9 000,00      9 000,00      9 000,00 Urząd Gminy

84 926 92695 605 FS Iwno - wyposażenie placu zabaw   5 601,24      5 601,24      5 601,24 Urząd Gminy

85 926 92695 605 FS Konary - wykonanie monitoringu   6 575,54      6 575,54      6 575,54 Urząd Gminy

86 926 92695 605 FS Krzelów - wykonanie monitoringu - etpa III   2 000,00      2 000,00      2 000,00 Urząd Gminy

87 926 92695 605 FS Małowice - wykonanie placu zabaw   12 841,20      12 841,20      12 841,20 Urząd Gminy

88 926 92695 605 FS Orzeszków - wykonanie oświetlenia przy boisku   6 000,00      6 000,00      6 000,00 Urząd Gminy

89 926 92695 605 FS Piskorzyna - doposażenie placu zabaw   7 689,26      7 689,26      7 689,26 Urząd Gminy

90 926 92695 605 FS Rogówek - wykonanie altany   9 000,00      9 000,00      9 000,00 Urząd Gminy

91 926 92695 605 FS - Rudawa - wykonanie monitoringu   15 452,70      15 452,70      15 452,70 Urząd Gminy

92 926 92695 605
FS Smogorzówek - Wyposażenie terenu
rekreacyjnego

  6 000,00      6 000,00      6 000,00 Urząd Gminy

93 926 92695 605 FS Stryjno - moderizacja byłej remizy   7 000,00      7 000,00      7 000,00 Urząd Gminy

94 926 92695 605 FS Stryjno - wyposażenie placu zabaw   6 322,23      6 322,23      6 322,23 Urząd Gminy

95 926 92695 605 FS Wińsko - wykonanie monitoringu - etap III   7 000,00      7 000,00      7 000,00 Urząd Gminy

96 926 92695 605 FS Wrzeszów - wykonanie monitorinu - etap II   3 828,99      3 828,99      3 828,99 Urząd Gminy

97 926 92695 605 FS Boraszyce Wielkie - Modernizacja boiska   6 141,68      6 141,68      6 141,68 Urząd Gminy

98 926 92695 605 FS Budków - ogrodzenie placu zabaw   6 113,95      6 113,95      6 113,95 Urząd Gminy

  29 289 219,32   18 976 277,40   3 357 092,61   2 370 000,00   12 366 376,28   882 808,51   -   razem

Id: A4A9F2E6-BC78-4063-AE89-F9480659B468. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Kwota Dział Rozdział Paragraf Kwota

3110 174 000,00

4010 575,85

4110 99,16

4120 14,11

4210 0,00

4300 2 730,70

104 040,00 4410 60,18

177 480,00 177 480,00

Dochody oraz wydatki w ramach środków otrzymanych na wypłątę dodatku węglowego, dodatku energetycznego
oraz elektrycznego w 2023 r.

WydatkiDochody

Razem Razem

853 85395 2180 73 440,00

905

853 85395

Przychody

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVI/518/2023

Rady Gminy Wińsko

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Id: A4A9F2E6-BC78-4063-AE89-F9480659B468. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rozdział 40095– Pozostała działalność – zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 
147,46 zł – zwiększenie o zworot podatku VAT z tytułu zakupu węgla dla mieszkaców gminy. 

Rozdział 75801– Częśc oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – zwiększa się 
plan dochodów o kwotę 40 158,00 zł – zwiększenie subwencji z tytułu wzrostu zadań szkolnych 
i pozaszkolnych. Pismo Ministra Finansów nr ST3.4751.2.18.2023.10g z dnia 24 listopada 2023r. 

Rozdział 85295 – pozostała działalność – zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 463,71 zł – 
zmniejsznie dochodów w związku z niewykorzystaniem środków pochodzących z wpłat obywateli Ukrainy na 
zakwaterowanie i wyżywienie. 

Rozdział 85395 – pozostała działalność – zmniejsza się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 
43 860,00 zł – zmniejsznie środków na wypłatę dodatków węglowych i energetycznych. 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny – zwiększa się plan dochodów  i wydatków bieżących o kwotę 
10 556,88 zł – z tytułu dofinansowania ze środków Funduszu Pracy na zadanie realizowane w ramach 
„Programu asystent rodziny na rok 2023" 

Pozostałe zmiany w wydatkach bieżących wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na wydatki. 

Wprowadzono następujące zmiany w zadaniach inwestycyjnych: 

1. Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – wprowadza się  zadanie pn. 
„WModernizacja kotłwoni w budynku przy ul. Piłsudszkiego 23” o kwotę 37 500,00 zł 

2. Rodział 92695 Pozostała działalność - zmniejsza się śordki na zadaniach pn. „Rewitalizacja przestrzeni 
publicznych w Gminie Wińsko" o kwtę 5 757,40 zł oraz "Rewitalizacja przestrzeni publicznej Rynku 
w Wińsku" o kwotę 5 400,01 zł. 

Id: A4A9F2E6-BC78-4063-AE89-F9480659B468. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/518/2023 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




